
UCHWAŁA NR VI - 277/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  

z dnia 9 września 2020 r. 

 

zmieniająca uchwałę NR VI-267/2020  z dnia 2 września 2020 r. w sprawie udzielenia 

upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do składania oświadczeń 

woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Uchwale Zarządu Powiatu Wołomińskiego NR VI-267/2020  z dnia 2 września 2020 r. 

w sprawie udzielenia upoważnień pracownikom Starostwa Powiatowego w Wołominie do 

składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Wołomińskiego wprowadza się następujące 

zmiany § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

1) ,,Piotra Borczyńskiego – Wicestarostę;”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

/-/ Adam Lubiak 


